2024 年 7 月 22 日

  ウェルリンク株式会社

本社 東京都目黒区五本木 1-33-13

関西営業所 大阪市北区曽根崎新地 2-6-24

社員研修に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓

 大暑の候、ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。

 さて、下記の期間、誠に勝手ながら社員研修のため臨時休業とさせていただきます。

ご迷惑ならびにご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【臨時休業期間】

  2024 年 7 月 26 日(金) 17 時から 20 時迄

【対    象】

  弊社業務全般（Self 健康相談室、こころ元気生活・こころリンクサポート窓口含む）

  ※メールについては当日でも受付しておりますが、返信は 7 月 29 日(月)以降となります。

 以上